
KAIP PRASITĘSTI LEIDINIŲ GRĄŽINIMO TERMINĄ 

 

Prisijunkite: http://vdu.library.lt  

Užsiregistruokite sistemoje:                                                               

 

Atsivėrusioje formoje įveskite vartotojo registracijos duomenis: 
 

 

Pasirinkite naujai atsiradusią sąsają Mano paskyra:              

 

Spragtelėkite sąsają pateksite į Skaitytojo langą. Pasirinkite eilutę  Išduoti leidiniai / pratęsimas  ir spauskite 
pabrauktą išduotų leidinių skaičių:  

 

Leidinių grąžinimo terminą galima pratęsti dviem būdais: pratęsiant kiekvieno leidinio atskirai arba pratęsiant visų iš 
karto.   
 
 



Norėdami prasitęsti pasirinkto leidinio grąžinimo terminą, spragtelėkite jo eilės numerį Išduotų leidinių sąraše: 

 

Atsivėrusiame lange Leidinio išdavimo informacija  spragtelėkite mygtuką Pratęsti: 
 

 

Norėdami prasitęsti visų paimtų leidinių grąžinimo terminus iš karto, spragtelėkite mygtuką Pratęsti visus: 
 

 
 

Atsivėrusiame lange bus pateikta informacija apie nepratęstus ir pratęstus leidinius, nurodytas naujas leidinių 
grąžinimo terminas arba pateikiamos priežastys, kodėl termino negalima pratęsti: 

 

 
 

Leidinio skolinimo termino negalėsite pratęsti:  
 jeigu leidinys užsakytas kito skaitytojo, 
 jeigu vėluojate grąžinti, 
 jeigu turite priskaičiuotų delspinigių už laiku negrąžintus leidinius. 

 
 
 


